
GOt^Pčia^uL^ p oc/
| MEt f O VSETÍN Svárov 1080 í 755 24 Vsetín
{ IČO 003 04 450 (Tg)

Výtisk číslo: 2_
Počet listů včetně příloh: 2
Přílohy: 0

DODATEK
č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo 83/49B/2003 GORDPOOHDY5 011/42/2004

1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Město Vsetín
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
SMTP:

00304450
Neplátce

Jiří Čunek starosta města 
571 491 111 
571 419 278 
starosta@mestovsetin.cz

-dále označovaný též jako „ObjednateI“-

a

1.2 GORDIC spol. s

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
SMTP:
Zástupce pověřený 
věcným jednáním

Erbenova 4; 586 01 Jihlava
zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C. obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně
479 03 783
314 -479 03 783

lna. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

Ing. Jiří Bukvic, DATAB consult s.r.o. distributor GORDIC-jih 
J.Standa 151 , 686 01 Uherské Hradiště, tel. 572 570087

-dále označovaný též jako „Zhotovitel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)



I.

Smluvní strany se dohodly, že se termín plnění ostrého provozu (spočívající 
v podpoře uživatelů při ostrém provozu) uvedený v příloze č. 1, etapě č. XVIII mění 
z termínu 31.12.2004 na termín 30.4.2005.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo 83/49B/2003 GORDPOOHDY5 011/42/2004 
zůstávají nezměněny.
Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu statutárními zástupci obou Smluvních stran.

Ve Vsetíně, dne V Jihlavě, dne
2 XII. 2004

Za Objednatele:

Jiří Čunek
starosta města

Za Zhotovitele:
/V'

Ing. Jaromír Řezáč
generální ředitel

- II "C


